
6В01404-Кәсіптік оқыту Білім беру бағдарламасының түлек моделi: 

 

ON 1– Ғылыми және философиялық таным әдістерімен табиғи және әлеуметтік әлемді ғылыми түсіну мен зерделеуді қамтамасыз ететін 

философия негіздерін білу арқылы қалыптасқан дүниетанымдық ұстанымдар негізінде қоршаған шындықты бағалау; мифологиялық, діни 

және ғылыми дүниетанымның мазмұны мен ерекшеліктерін түсіндіру; Қазақстанның тарихи дамуының негізгі кезеңдерін, заңдылықтары  

мен өзіндік ерекшеліктерін терең түсіну және ғылыми талдау негізінде азаматтық ұстанымды көрсету. 

ON 2– Кәсіби қызметте әлеуметтік, әлеуметтік-экономикалық білімді, теориялық және эксперименттік зерттеулерді, нормативтік құжаттар 

мен экономикалық талдау элементтерін қолдану. 

ON3-Академиялық адалдық принциптері мен мәдениетінің маңыздылығын түсіну. Әлеуметтік және өндірістік салаларда болып жатқан 

барлық құбылыстарды жеке бағалау; Әлеуметтану, Саясаттану, Мәдениеттану, психологияның базалық білімі негізінде тұлғааралық, 

Әлеуметтік және кәсіби қарым-қатынастың әртүрлі салаларындағы жағдайларды бағалау; жеке және кәсіби бәсекеге қабілеттілікті көрсету; 

коммуникацияға қатысушылардың іс-әрекеттерін бағалау. 

ON 4 - Оқу шеберханалары мен зертханаларында оқу-өндірістік процесті тиімді ұйымдастырудың дидактикалық жағдайларын ескеретін 

шешімдер қабылдау және ұйымдастыру. 

ON 5– Кәсіптік оқыту саласында одан әрі дербес жетілдіру, өзінің моральдық және азаматтық ұстанымын дамыту; дене шынықтырумен 

айналысу арқылы толыққанды әлеуметтік және кәсіптік қызметті қамтамасыз ету үшін үздіксіз өзін-өзі дамыту және мансаптық өсу, 

салауатты өмір салтын жүргізу үшін жеке білім беру траекториясын құру үшін қажетті оқыту дағдылары. Педагогикалық процесте 

психологиялық-педагогикалық оқытудың әдістері мен әдістерін меңгеру және оларды кәсіби қызметте пайдалану; профилактикалық, 

диагностикалық және түзету жұмыстарының дағдыларын меңгеру. 

ON 6 – Технология, техникалық және кәсіптік білім беру саласындағы білімді жүйелеу және жалпылау кезінде білімді қолдана алады. 

ON 7 – Кәсіби деңгейде білім мен түсінікті қолдану, зерделенетін салада аргументтер қалыптастыру және проблемаларды шешу; 

қазақстандық қоғамның іскерлік, мәдени, құқықтық және этикалық нормаларын пайдалану; Кәсіптік оқытудың инновациялық 

технологияларын қолдану. 

ON 8 – Өзінің жеке қызметінде әртүрлі ақпараттық және коммуникациялық технологияларды қолдана алады: интернет-ресурстар, 

ақпаратты іздеу, сақтау, өңдеу, қорғау және тарату бойынша бұлтты және мобильді сервистер.  

ON 9- Теориялық, іргелі және жалпы техникалық және арнайы пәндерді білу; практикалық мәселелерді шешу үшін қолданбалы өнер 

бұйымдарымен және заманауи компьютерлік технологиялармен жұмыс істей білу. 

ON 10 – Кәсіби деңгейде білім мен түсінікті қолдану, зерделенетін салада аргументтер қалыптастыру және проблемаларды шешу; 

қазақстандық қоғамның іскерлік, мәдени, құқықтық және этикалық нормаларын пайдалану; Кәсіптік оқытудың инновациялық 

технологияларын қолдану. 
 


